



Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 000275/2018Situação
Processo de ElaboraçãoTipo de Julgamento das Propostas
Por ItemData da Elaboração
02/05/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação:

Data Edital de Licitação ...: / /

Entrega da Proposta.....: / / às 00:00 hs

Abertura das Propostas ...: / / às 00:00 hs

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	Locação - compactador de solo a gasolina locação por 1 (um) dia	Unidade 1 diaria	30,0000	121,7500	3.652,5000
00000002	Locação - conjunto de andaime contendo: 12 painéis metálicos 1,00 x 1,50 metros; 05 pisos metálicos 0,30 x 1,50 metros; 02 guarda corpo com rodapé 1,50 metros; 02 guarda corpo sem rodapé 1,50 metros; 03 diagonais metálicos 2,12 metros; 04 rodas metálicas e 03 escadas metálicas 2,00 metros	Unidade 1 diaria	100,0000	7,4160	741,6000
00000003	Locação - gerador a combustivel	Unidade 1 diaria	30,0000	111,9000	3.357,0000
00000004	Locação - lixadeira de massa locação 1 (um) dia	Unidade 1 diaria	30,0000	68,0000	2.040,0000
00000005	Locação - martetele eletrico 110 W	Unidade 1 diaria	30,0000	77,2500	2.317,5000
00000006	Locação - martetele eletrico 220 W	Unidade 1 diaria	30,0000	100,2000	3.006,0000
00000007	Locação - perfurador de solo a gasolina locação 1 (um) dia	Unidade 1 diaria	30,0000	102,6600	3.079,8000

Total do Processo

18.194,40